АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2020 года                    пгт. Раздольное                                 № 629/1

Об утверждении перечня мест организации ярмарочных мероприятий

на 2021 год в Раздольненском районе Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики

Крым от 18.12.2014 года № 532 «Об утверждении порядка организации

ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Крым»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мест организации ярмарочных мероприятий на

2021 год в Раздольненском районе Республики Крым (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики

Крым.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай

Т.В.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                 А.Г. Захаров

2

Приложение

к постановлению Администрации

Раздольненского района

от 17.12.2020 года № 629/1

Перечень мест организации ярмарочных мероприятий

на 2021 год в Раздольненском районе Республики Крым

№

п/п
Название сельского поселения Место проведения, адрес

1 Раздольненское сельское

поселение

пгт. Раздольное,

ул. Евпаторийское шоссе, 8В

2 Новоселовское сельское

поселение

п. Новоселовское,

 ул.40 лет Победы

3 Зиминское сельское поселение с. Зимино, ул. Гагарина,

с. Красноармейское, ул. Школьная

4 Ковыльновское сельское

поселение

с. Ковыльное, ул. Восточная, 1

с. Сенокосное, ул. Садовая, 1а

с. Волочаевка, ул. Кирова, 20

5 Ручьевское сельское поселение с. Ручьи, пер. Почтовый

6 Серебрянское сельское поселение с. Серебрянка, ул. Терешковой

с. Орловка, ул. Ленина

с. Соколы, ул. Гагарина

7 Славновское сельское поселение с. Славное, ул. Школьная

с. Котовское, ул. Хмельницкая

8 Славянское сельское поселение с. Славянское, пер. Школьный,3

с. Аврора, ул. Гагарина

9 Березовское сельское поселение с. Березовка, ул. Гагарина, 60

с.Нива, ул. Ленина,32

10 Кукушкинское сельское

поселение

с. Кукушкино, ул. Школьная

с. Огни, ул. Комарова

11 Чернышевское сельское

поселение

с. Чернышево, пер. Кирова

с. Кропоткино, ул. Гагарина

12 Ботаническое сельское поселение с. Ботаническое, ул. Б. Фрика

с. Ботаническое, ул. Дубинина

с. Кумово, ул. 40 лет Победы